РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.11. 2015 г №131

с. Котовка

Об утверждении предварительных итогов  социально-экономического развития территории
муниципального образования  «Котовский сельсовет»  на 2016-2018  годы.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в
Котовском сельсовете Касторенского района Курской области администрация Котовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Утвердить  предварительные итоги  социально-экономического развития территории
муниципального образования «Котовский сельсовет» на 2016-2018 годы.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Котовского сельсовета  Л.А.Ракова